
Burmist i"  iasta Świdwin 

Piotr  I  eliński 
o 

N 
ZARZĄDZENIE NR W01110122 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta świdwin za pierwsze półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2022 poz.1634 
z późn zm.) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2022 poz.559 
z późn zm.) zarządzam co następuje: 

* 1. Przedstawiam informację  o przebiegu wykonania budżetu Miasta Świdwin za pierwsze półrocze 2022 roku 

1. Informacja zamyka się  następującymi kwotami: 

a) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 	 94.03 6. 847,65 zł  

Wykonanie dochodów 	 47.953.383,05 zł  

w tym: 	 dochody bieżące: 	44.739.459,65 zł  
dochody majątkowe: 	3.213.923,40 zł  

b) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 	98.432.251,19 zł  

Wykonanie wydatków 	 40.266.328,92 zł  

w tym: 	 wydatki bieżące: 	38.554.286,44 zł  
wydatki majątkowe: 	1.712.042,48 zł  

2. Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej (załączniki od nr I do nr 22) stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Do sprawozdania dołączono: Informację  o przebiegu wykonania planu finansowego Świdwińskiego 
Ośrodka Kultury w I półroczu 2022 roku. 

* 4. Sprawozdanie wraz z częścią  opisową  przedstawiam Radzie Miasta Świdwin oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie Zespół  Zamiejscowy w Koszalinie. 

* S. Sprawozdanie z wykonania budżetu zostanie udostępnione mieszkańcom poprzez wyłożenie do wglądu 
w Biurze Rady (pokój nr 8) oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Swidwin. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C29456DE-685A-4788-8AA5-13DEO3C4EEOAB. Podpisany 	 Strona 1 


